
Informe de Hogares Beneficiados 2015

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Hoja 1 de 1

Descripción del Proyecto:

Número de Proyecto:

Ciudad:

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las 
Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas 
de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus 
datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas  de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y 
conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos 
personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso 
y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se 
informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 
30 de Septiembre de 2005. 

Localidad:

32 ZACATECAS

32042 SOMBRERETE

320420001 SOMBRERETE

383 SOMBRERETE

CONSTRUCCION DE CALLE DE LAS FLORES

DELGADO

LLAMAS

LUNA

HERRERA

MORA

RODRIGUEZ

AVALOS

DELGADO

CADILLO

AVILA

SANCHEZ

VELAZQUEZ

MARIA ELENA

OLGA MARIA

MARIA AGUSTINA

ELIA

MAXIMILIANO

BLANCA CECILIA

M

M

M

M

H

M

DEAE721119MZSLVL02

LADO950402MZSLLL02

LUCA510824MCLNDG05

HEAE871029MZSRVL07

MOSM921012HDGRNX06

ROUV770709MZSDLL03

43

20

64

28

23

38

05 FRANCISCO VILLA

05 FRANCISCO VILLA

05 FRANCISCO VILLA

05 LAS FLORES

05 FRANCISCO VILLA

05 VENUSTIANO CARRANZA

211

211

207

201

211

205

07 LAS FLORES

08 LAS FLORES

07 LAS FLORES

07 LAS FLORES

07 LAS FLORES

07 LAS FLORES

2

6

5

2

2

2

19/11/72

02/04/95

24/08/51

29/10/87

12/10/92

09/07/77

Primer Apellido  Segundo Apellido Nombre

Sexo CURP Edad

Calle Núm. Ext. Núm. Int. Colonia

DomicilioNombre

Firma

Relación de Beneficiados
Fecha
Naci-
miento

Edo.
Civil

6Total de Beneficiarios: 1Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:

Total de Beneficiarios por Localidad

5

320421ME002

Entidad Federativa:

Municipio:

Datos del Proyecto

Total de Beneficiarios:

Total de Beneficiarios

Beneficiarios Hombres: Beneficiarios mujeres:6 1 5


