



SECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Informe de Hogares Beneficiados 2015

Hoja 1 de 1

Fecha de elaboración: 13 de ABRIL del 2016

Datos del Proyecto

Entidad Federativa: 32 ZACATECAS

Municipio:32042 SOMBRERETE Localidad: 320420001 SOMBRERETE Ciudad: 383 SOMBRERETE

Número de Proyecto: 320421ME002

Descripción del Proyecto: CONSTRUCCION DE CALLE DE LAS FLORES

Los datos personales recabados serán protegidos e incorporados y tratados en el Sistema Informático de los Programas de la SEDATU con fundamento en las Reglas de Operación del Programa Hábitat, con la finalidad de dar de alta a los beneficiarios de sus obras y acciones. El Sistema Informático de los Programas de la SEDATU fue registrado en el Listado de sistemas de datos personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Información Pública (www.ifai.org.mx), y sus datos podrán ser transmitidos a la Unidad de Programas de Apoyo a la Infraestructura y Servicios, con la finalidad de realizar explotación estadística y conformar el Padrón Único de Beneficiarios, además de otras transmisiones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de datos personales es la Dirección General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y el domicilio donde el interesado podrá ejercer los derechos de acceso y corrección ante la misma es Av. H Escuela Naval Militar # 669, Col. Presidentes Ejidales, 2a Sección. C.P. 04470 Del. Coyoacán, México, D.F. Lo anterior se informa en cumplimiento del Decimoséptimo de los Lineamientos de Protección de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federación el viernes 30 de Septiembre de 2005.

Relación de Beneficiados												
Nombre			Sexo	CURP	Edo. Civil	Fecha Naci-	Edad	Domicilio			Firma	
Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	JEXO	CONF	Civil	miento	Luau	Calle	Núm. Ext.	Núm. Int.	Colonia	Fillia
DELGADO	AVALOS	MARIA ELENA	М	DEAE721119MZSLVL02	2	19/11/72	43	05 FRANCISCO VILLA	211		07 LAS FLORES	
LLAMAS	DELGADO	OLGA MARIA	М	LADO950402MZSLLL02	6	02/04/95	20	05 FRANCISCO VILLA	211		08 LAS FLORES	
LUNA	CADILLO	MARIA AGUSTINA	М	LUCA510824MCLNDG05	5	24/08/51	64	05 FRANCISCO VILLA	207		07 LAS FLORES	
HERRERA	AVILA	ELIA	М	HEAE871029MZSRVL07	2	29/10/87	28	05 LAS FLORES	201		07 LAS FLORES	
MORA	SANCHEZ	MAXIMILIANO	н	MOSM921012HDGRNX06	2	12/10/92	23	05 FRANCISCO VILLA	211		07 LAS FLORES	
RODRIGUEZ	VELAZQUEZ	BLANCA CECILIA	М	ROUV770709MZSDLL03	2	09/07/77	38	05 VENUSTIANO CARRANZA	205		07 LAS FLORES	

Total de Beneficiarios por Localidad

Total de Beneficiarios: 6 Beneficiarios Hombres: 1 Beneficiarios mujeres: 5

Total de Beneficiarios

Total de Beneficiarios: 6 Beneficiarios Hombres: 1 Beneficiarios mujeres: 5